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Pasta do Zębów bez Fluoru Mineralna EKO
pomarańczowa 60 ml Georganics

Galeria Produktu

Opis Produktu

Pasta  do  Zębów  bez  Fluoru  Mineralna  EKO  pomarańczowa  60  ml  Georganics  
Naturalna Pasta do Zębów Georganics Odkryj mineralną pastę do zębów Georganics z
olejkiem  pomarańczowym  -  zdrową  alternatywę  dla  konwencjonalnych  past.  Ta
innowacyjna  formuła  delikatnie,  ale  skutecznie  usuwa  przebarwienia  ze  szkliwa,
pozostawiając zęby czyste i gładkie. Ciesz się świeżym, lekko cytrusowym oddechem i
naturalną  pielęgnacją  jamy  ustnej.  Skuteczne  oczyszczanie  i  polerowanie
szkliwaPrzyjemny,  pomarańczowy  smakBez  fluoru,  SLS  i  sztucznych  dodatków   
Naturalna  Moc  Składników  Kluczowe  cechy  pasty  Georganics:  Minerały  i  glinka
kaolinowa  dla  efektywnego  oczyszczaniaOlej  kokosowy  i  masło  shea  wspierające
zdrowie  dziąsełZiemia  okrzemkowa  i  soda  oczyszczona  do  usuwania  osaduOlejek
pomarańczowy  dla  świeżego  oddechuWitamina  E  o  działaniu  antyoksydacyjnym   
Ekologiczna Pielęgnacja Jamy Ustnej  Wegańska formuła - bez składników pochodzenia
zwierzęcegoCertyfikat  Soil  Association  -  potwierdzenie  najwyższej  jakościZero  waste  -
szklane  opakowanie  60  mlBez  fluoru,  gliceryny  i  SLS  -  bezpieczna  dla  całej
rodzinyNaturalne składniki -  dla zdrowych zębów i dziąseł Georganics -  troska o Twoje
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zęby  i  środowisko  w  jednym  produkcie!  Georganicsbrytyjska  marka  naturalnych
produktów do  higieny  jamy ustnej.  Ich  pasty,  płyny  i  nici  dentystyczne  tworzone  są  z
roślinnych  i  mineralnych  składników,  bez  fluoru  i  sztucznych  dodatków.  Produkty
pakowane  są  w  ekologiczne,  zero-waste  opakowania  –  to  zdrowa  i  świadoma
alternatywa  dla  codziennej  pielęgnacji  zębów.  Eco  and  Moreod  15  lat  działamy  jako
importer i  wyłączny dystrybutor ekologicznych, organicznych i  naturalnych produktów,
które  wprowadzamy  do  Polski  z  całego  świata.  Na  Allegro  jesteśmy  zaufanym
sprzedawcą już od 2017. Wszystkie nasze produkty są starannie wyselekcjonowane pod
względem  pochodzenia,  produkcji  i  składów,  a  wysyłając  je  do  naszych  klientów
pakujemy  je  zawsze  w  najbardziej  ekologiczny  sposób.  Zapewniamy  profesjonalne
doradztwo i najwyższy poziom obsługi klienta.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 5060480200067

Marka Georganics

Przeznaczenie dla dzieci

Wielkość brak informacji

Pojemność 60

Waga 150

Cechy dodatkowe bez fluoru, bez SLS

Nazwa Georganics přírodní pasta s příchutí pomeranče - 60ml

Działanie nadwrażliwość, ochrona dziąseł, oczyszczanie, świeży oddech

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.183

EAN (GTIN) 5060480200067

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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